購權時支付，本公司認為本公司毋須進行盡職審查，以確保個別的認股權證承配人有

財政能力支付於行使認購權時的認股權證行使價以及鑒於認股權證可轉讓，該等盡

職審查也將不能實行。

基於上述理由，董事認為發行認股權證為於此階段最合適的集資方法，因為配

售認股權證的成本對本公司而言相對合理，且認股權證不計息並不會導致對現有股

東之股權產生任何即時攤薄影響。

所得款項用途

假設以認股權證配售價配售最大數目的認股權證，發行認股權證的所得款項總

額及所得款項淨額將分別為約14,000,000港元（發行價為每份認股權證約0.02港元）及

13,200,000港元。所得款項淨額將用作本集團的一般營運資金。

董事會函件

– 22 –

假設最大數目的認股權證所附之認購權以初步認股權證行使價獲悉數行使，預

期將籌得額外資金最多約252,000,000港元（行使價為每股認股權證股份約0.36港元）。

認股權證配售、配發及發行認股權證股份的所得款項淨額總額最多約為

265,200,000港元，將用作本集團的一般營運資金、未來業務發展及潛在收購事項（如

有）。由於發行認股權證可能籌集的所得款項將視乎認購權的行使（超出本公司控制）

而定，實際將籌集的所得款項可能無法滿足本公司的資金要求，但將作為相關用途的

額外資金來源。

本公司目前對一般營運資金並無即時額外的資金需求，亦無任何需要特定資金

需求的具體未來業務擴充計劃。然而，本公司將不時審閱其業務計劃，而認股權證配

售事項可能籌得的所得款項將為日後的業務發展穩固本公司的財務狀況。倘認購認

股權證股份與未來資金需求不符，本公司不排除其他籌資方法的可能性。

於最後實際可行日期，本公司並無任何具體計劃以進行任何擬定收購、出售或

其他可能對本公司構成重大影響而需要本公司股東及公眾評估於認股權證行使期（即

發行認股權證日期起計三年）本公司狀況的事宜。然而，本公司將不時審閱其業務計

劃，並於出現可能的業務擴充及投資機遇時考慮進行有關計劃。

於最後實際可行日期，除認股權證配售事項外，本公司並無與認股權證承配人

（如有）及╱或配售代理訂立或擬訂立任何其他安排、協議或諒解（不論是否正式或非

正式以及是否明示或暗示）。

過往十二個月進行的集資活動

緊接最後實際可行日期前過往十二個月，本公司並無進行任何股權集資活動。

董事會函件

– 23 –

本公司股權架構的變動

假設本公司之股本概無其他變動，本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨認

股權證所附之認購權獲悉數行使後之股權架構變動如下：

股東 (i)於最後實際可行日期 (ii)於股份拆細生效後
(iii)緊隨認股權證所附之
認購權獲悉數行使後

股份數目 概約百分比 拆細股份數目 概約百分比 拆細股份數目 概約百分比

Pure Goal Holdings Limited（附註1） 255,000,000 36.43 1,275,000,000 36.43 1,275,000,000 30.36

Bravo Luck Limited（附註2） 36,300,000 5.18 181,500,000 5.18 181,500,000 4.32

Well Gainer Limited（附註3） 86,700,000 12.39 433,500,000 12.39 433,500,000 10.32

公眾：
其他股東 322,000,000 46.00 1,610,000,000 46.00 1,610,000,000 38.33

認股權證承配人 – – – – 700,000,000 16.67

總計 700,000,000 100.00 3,500,000,000 100.00 4,200,000,000 100.00

附註：

1.  Pure Goal Holdings Limited由執行董事黃懷郁先生實益及全資擁有。

2.  Bravo Luck Limited由執行董事蔡照明先生實益及全資擁有。

3.  Well Gainer Limited由鍾濟鍵先生實益及全資擁有。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認股權證所附之認購權獲行使後須予配發及發行之

認股權證股份上市及買賣。

董事會函件

– 24 –

發行認股權證股份的特別授權

本公司將向股東尋求配發及發行認購權證股份的特別授權。就此而言，本公司

將召開股東特別大會以（其中包括）通過必要的決議案，批准、追認及確認認購權證

配售協議及其項下擬進行的交易。

股東特別大會

本公司將於二零一六年七月七日（星期四）上午十時三十分假座香港新界葵涌

大連排道21-33號宏達工業中心9樓13A工廠單位舉行股東特別大會，以考慮並酌情批

准股份拆細、認購權證配售及其項下擬進行的交易，召開股東特別大會之通告載於本

通函第26至28頁。

於股東特別大會上提呈表決之決議案將以投票方式表決。於最後實際可行日期，

據董事所深知、盡悉及確信，概無股東須於股東特別大會上就有關上述事項之決議案

放棄投票。

本通函隨附股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下能否親身出席股東

特別大會，務請填妥代表委任表格，並無論如何不遲於股東特別大會或其任何續會指